
Příloha č. 6 Shromáždění 2023

10. Oprava přístupu/rampy ul. Dobronická

Již několikrát se opravovala pouze dlažba (upadlé dlaždičky), které se opět odlouply. Je nutné celý
přístup z ul. Dobronické opravit. Bohužel je nutné celý nájezd vč. schodiště „demontovat“ a celý nové
osadit. Toto dle odborníků můžeme udělat levnějším způsobem, tj. zachovat původní návrh a skladbu
což bude obnášet výdaj okolo cca 0,5 mil Kč. Nebo doporučení, provést projekt předělání systémem
odvodnění. Je ze sledování jasné, že se voda drží v zámkové dlažbě a tím narušuje celou rampu a
okolí. Tento zásah by stál cca 1mil Kč, dle odhadu, více by bylo na samotném projektu a řešení.

Hlasovat se bude o dalším postupu při řešení oprav přístupu k domu z ul. Dobronická


